
本日の発生状況（昨日追加報告分含む） 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施 設 の 施 設 の
種　　類 種　　類

保育園 保育園

幼稚園 幼稚園

小学校 小学校

中学校 中学校

高等学校 高等学校

その他 その他

計 計

※患者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

本日報告分　内訳

から まで 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者

３才児 (13) 1月24日 1月25日 7 5

４才児 (11) 1月24日 1月25日 7 4

早島町 町立 早島 小学校 ２年１組 (28) 1月24日 1月25日 7 7

里庄町 町立 里庄西 小学校 ３年Ｂ組 (31) 1月24日 1月25日 10 10

真庭市 市立 米来 小学校 ３年 (12) 1月24日 1月25日 5 5

総社市 市立 総社東 中学校 １年Ｃ組 (33) 1月24日 1月25日 7 7

井原市 県立 井原
高等学校
（南校地）

１年Ｋ組 (37) 1月24日 1月24日 10 10

勝央町 県立 勝間田 高等学校 １年５組 (19) 1月24日 1月24日 7 7

小学部知
的１年 (6) 1月24日 1月25日 2 2

小学部知
的２年 (11) 1月24日 1月25日 6 6

小学部重
複２年 (1) 1月24日 1月25日 1 1

昨日までの合計（県全体）

施 設 の

種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季

保育園 1 0 23 0 23 0 保育園 0 0 1 0 0 0

幼稚園 31 35 313 482 301 435 幼稚園 2 3 16 19 13 13

小学校 157 229 2,584 3,537 2,122 2,923 小学校 1 1 30 54 126 174

中学校 61 59 1,017 1,070 841 769 中学校 0 1 11 9 50 49

高等学校 19 21 352 266 285 217 高等学校 0 0 3 0 16 21

その他 0 1 0 9 0 8 その他 0 1 0 0 0 0

計 269 345 4,289 5,364 3,572 4,352 計 3 6 61 82 205 257

※「今季」の欄は平成30年9月3日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む）

※「昨季」の欄は 時点の数（※岡山市、倉敷市の施設を含む）

西備 支援学校

2
1
2

5

1
1

1
3

14
22
7

9
69

17

9
22
7
17
9
64

学年閉鎖 学級閉鎖

1

1
3

2
1
8

お　知　ら　せ
インフルエンザとみられる学校等の臨時休業（第17報）

平成31年1月23日

健康推進課（秋山・村上・浜辺）

学級閉鎖休校・休園 学年閉鎖
措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

        内線　　2709・2717・2745
　　    直通　　086-226-7331

8

施　設　数 有症状者 うち欠席者数

平成30年1月22日

休校・休園

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置
施　設　数 有症状者 うち欠席者数施 設 の

施設の所在市町村名及び名称 ｸﾗｽ名等 (在籍者数)

措置の期間 休校（園） 学年閉鎖 学級閉鎖

西粟倉村 村立 西粟倉 幼稚園

笠岡市 県立


