お知らせ

インフルエンザとみられる学校等の臨時休業(第17報)

平成31年1月23日 健康推進課(秋山·村上·浜辺) 内線 2709·2717·2745

直通 086-226-7331

本日の発生状況(昨日追加報告分含む)

8 施設

※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施設の	施設数	有症状者	うち欠席者数	施設の	措	置			
種 類	心 改 数	有症认行	プラスホロ奴	種 類	休校•休園	学年閉鎖	学級閉鎖		
保育園				保育園					
幼稚園	1	14	9	幼稚園		1			
小学校	3	22	22	小学校		1	2		
中学校	1	7	7	中学校			1		
高等学校	2	17	17	高等学校			2		
その他	1	9	9	その他		1			
計	8	69	64	計		3	5		

※患者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

本日報告分 内訳

施設の所在市町村名及び名称			クラス名等(右	(在籍者数)	措置の期間		休校(園)		学年閉鎖		学級閉鎖		
					から	まで	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	
西粟倉村	村立		幼稚園	3才児	(13)	1月24日	1月25日			7	5		
四米启刊	4.1 7.T	西粟倉		4才児	(11)	1月24日	1月25日			7	4		
早島町	町立	早島	小学校	2年1組	(28)	1月24日	1月25日					7	7
里庄町	町立	里庄西	小学校	3年B組	(31)	1月24日	1月25日					10	10
真庭市	市立	米来	小学校	3年	(12)	1月24日	1月25日			5	5		
総社市	市立	総社東	中学校	1年C組	(33)	1月24日	1月25日					7	7
井原市	県立	井原	高等学校 (南校地)	1年K組	(37)	1月24日	1月24日					10	10
勝央町	県立	勝間田	高等学校	1年5組	(19)	1月24日	1月24日					7	7
				小学部知 的1年	(6)	1月24日	1月25日			2	2		
笠岡市	県立	西備	支援学校	小学部知 的2年	(11)	1月24日	1月25日			6	6		
				小学部重 複2年	(1)	1月24日	1月25日			1	1		

昨日までの合計(県全体)

施設の	施設数		有症状者		うち欠席者数		施設の	措置					
		2 32						休校·休園		学年閉鎖		学級閉鎖	
種類	今 季	昨 季	今 季	昨 季	今 季	昨 季	種 類	今 季	昨 季	今 季	昨 季	今 季	昨 季
保育園	1	0	23	0	23	0	保育園	0	0	1	0	0	0
幼稚園	31	35	313	482	301	435	幼稚園	2	3	16	19	13	13
小学校	157	229	2,584	3,537	2,122	2,923	小学校	1	1	30	54	126	174
中学校	61	59	1,017	1,070	841	769	中学校	0	1	11	9	50	49
高等学校	19	21	352	266	285	217	高等学校	0	0	3	0	16	21
その他	0	1	0	9	0	8	その他	0	1	0	0	0	0
計	269	345	4,289	5,364	3,572	4,352	計	3	6	61	82	205	257

※「今季」の欄は平成30年9月3日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む)

※「昨季」の欄は 平成30年1月22日 時点の数(※岡山市、倉敷市の施設を含む)